
附件3：
采购需求
一、基本情况 
1、项目名称：芜湖市第六人民医院新建住院综合大楼医院主体配套工程5 至 10 层装饰工程竣工结算二审审价服务；
2、项目地点：芜湖市鸠江区赤铸山东路1号，芜湖市第一人民医院院区内。
3、项目概况：
本项由市重点处2023年招标并代建的住院综合大楼主体配套工程5-10 层精装修，主要施工内容为包含护士站、病房等房间墙面、顶面、地面装修，卫生洁具、灯具安装以及走道的医用扶手装修等工程。 
中标价为1057.525万元，建设单位送审价格为 1046.72万元，一审审定价为964.27万元。现要求对该工程进行复审审价并出具审价报告。 
4、最高限价：按照附表的收费标准。 
二、服务内容
	序号
	服务范围
	服务要求
	服务时间
	服务标准

	1
	芜湖市第六人民医院新建住院综合大楼医院主体配套工程5 ～ 10 层装饰工程竣工结算二审审价服务
	1、编制结算审价方案，明确审价工作目标、范围和重点，审价工作的组织及分工； 2、依据建设项目招标文件、投标文件、合同、工程结算书、一审报告以及其他相关资料结合现场实际情况依法依规开展审价工作；3、协调结算审价过程中争议问题；4、出具正式书面审价、审核意见。
	项目送审资料接收后30个日历天出具复审意见书。
	执行《建设工程造价咨询成果文件质量标准》、《工程造价咨询企业管理办法》等相关规定。


 
3、 总体要求：
1、投标单位要依法提供咨询服务，执行工程复审等相关工作纪律、保密和廉政规定，不得泄露工程复审等相关服务过程中知悉的国家秘密、商业秘密，不得利用参与审计承揽业务或谋取 其他利益，不得将审计工作中取得的材料用于其他无关的事项。 
2、在工程复审等相关服务过程中，严格按照工程造价的相关法律法规、审计准则和采购人的工作要求实施审计，对审计结果的全面性、真实性、合法性负责。 
3、遵守国家相关法律法规，遵循执业准则，恪守职业道德，有完善的质量控制制度。 
4、审计质量及廉政要求：执行《建设工程造价咨询成果文件质量标准》、《工程造价咨询企业管理办法》、《注册造价工程师管理办法》等相关规定。
四、履约要求： 
1、项目审价审结后，工程造价咨询企业应该按照《建设工咨询档案立卷标准》(DB34/T 1948-2013) 要求对竣工结算审核程造价资料进行归档，成果资料一式九份，一院二份，市重点处六份、施工单位一份。 
2、中标人无正当理由拒绝撤换工程造价专业人员的违约责任：须支付5000元违约金。 
3、供应商须承诺成交后根据采购人需求，2小时内响应并及时处理。若因采购人需求须抵达现场的，成交单位不得以任何理由拒绝到场。
4、因中标人原因造成咨询期限延误，逾期完成咨询业务违约金的计算方法为：因中标人自身原因导致每延期一天，委托单位扣减审查服务咨询费用（酬金）的5‰；中标人原因造成咨询期限延误，逾期完成咨询业务违约金的上限：直至委托审查项目审查服务咨询费用（酬金）扣完为止。 
5、中标人对其提供的工程造价咨询成果负经济、法律责任；
6、关于中标人违约解除合同的特别约定：中标人在合同约定的期限内没有履行合同，委托人有权解除合同；因中标人违约解除合同的，关于已完咨询业务酬金结算和付款的约定: 不支付任何咨询费用。 
7、委托人可根据该工程审价进展需要，要求中标人在一院经开院区内驻点开展竣工结算审价工作。 
8、若因中标人单位或工作人员收受其他利益当事人的宴请、礼金、礼品或与其他利益当事人恶意串通，谋取私利，一经发现，委托人将立即无条件终止本合同并拒付咨询费，如对委托人造成经济及时间损失的，委托人将依法追究咨询人的经济责任及法律责任。 
9、本项目竣工结算审价工作及审价报告，应当接受审价机关审价监督和抽查审价。 
五、人员要求：
*（一）项目人员要求：配备人员3人及资格要求：
1、项目负责人须具备注册一级土建专业造价工程师资格；
2、审价土建专业工程师1人，须具有一级注册造价工程师资格；
3、审价安装专业工程师1人，须具有二级注册造价工程师资格；
4、以上三位造价工程师，均须提供人员身份证、相关证书复印件及缴纳的自开标之日起上推 1 个月的社保证明材料并加盖投标人公章。
（二）供应商及项目负责人业绩要求：
供应商及项目负责人具备同类业务（即装饰工程结算二审审计）服务业绩的，提供业绩合同不少于1份，竣工结算定案表中审定价不低于1000万元，（响应文件中须提供业绩合同，成果文件原件扫描件，扫描件应能辨识买卖双方公章或合同专用章、标的信息、项目负责人信息；如业绩合同不能体现以上全部内容，可提供业绩合同甲方盖公章的证明原件扫描件。否则，视为无效标。供应商与其关联公司（单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商）之间签订的合同，均不予认可。


六、结算要求：
1、服务费计算方式：最终审计服务费用=（结算一审审定价的对应金额+核减额×对应费率）×报价费率。 
注：审减额为净核减额，审增额不支付服务费。 
    对应费率为收费标准对应的费率。 
                  收费标准表（复审）                        单位：元
	咨询项目
	收费 基础
	收费类型
	单位工程金额(万元)

	
	
	
	100 以内
	200 以内
	500 以内
	1000 以内
	2000 以内
	3000 以内
	5000 以内
	10000 以内
	30000 以内
	50000 以内
	50000 以上

	工程结算 审核及跟 踪审计
	初审审价 咨询机构 审核的工 程造价
	(1)基本收费
	500
	600
	700
	1000
	1500
	2500
	3600
	4800
	7000
	8300
	9600

	
	
	(2)审核核减 投资额
	(1)核减率在1.5%以下部分按核减额5%计算 
(2)核减率在1.5%以上部分按核减额6%计算


2、投标人投标报价应为完成该服务项目的所有费用，包含但不限于办公场地费、交通费、食宿费、会务费、专家费、资料费以及其他为完成本服务项目产生的所有费用。本项目招标人不提供办公场所。 
3、非投标人原因导致服务周期延长，投标人不承担违约责任，投标人不得因此要求增加任何咨询服务费。
七、本次招标需要回避单位：
回避单位：参与本项目的设计、施工、监理、招标代理、清单控制价编制及项目结算编制单位、一审审价单位，与被审价单位或审价事项有利害关系或与该项目建设管理有业务关联的单位，应予以回避。
规避单位不限于表中所列：
	施工单位
	设计单位
	监理单位
	招标代理
	清单编制1
	清单编制2
	一审审价单位

	安徽滨荣建设工程有限公司
	中铁时代建筑设计院有限公司
	安徽南巽建设项目管理投资有限公司
	安徽恒升工程项目管理有限公司
	安徽省永光工程项目管理有限公司
	安徽中润国元工程项目管理有限公司
	安徽永宏项目管理有限公司




八、支付方式 
项目竣工结算审计报告出具并资料存档合规后，支付项目审计服务费的100%。
 
备注：标注“*”参数为实质性参数，必须满足；否则，投标无效。
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